Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,

 ул. Гагарина дом 1,

телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 .01.2017 г.                                              № 3

с.Тугнуй

О дополнении кода бюджетной
классификации по администрированию

доходов
        В соответствии со статьей 20, 160.1  Бюджетного Кодекса Российской    Федерации,  Решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» Мухоршибирского района Республики Бурятия № 98 от 30.12.2016 года «О местном бюджете муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское»  от 18 декабря 2016 года № 23 «О закреплении полномочий по администрированию доходов местных бюджетов по кодам бюджетной классификации на 2016  год »  следующие изменения:
1) Приложение № 1 дополнить кодом бюджетной классификации:

· 860 2 02 15001 10 0000 151 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»;
· 860 2 02 35118 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;

· 860 2 02 45160 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»;
· 860 2 02 90054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Тугнуйское»                                                     Э.Ю.Прохоров